
SUMMER CAMP SHARK 2021 
 

Termín:  čtvrtek  1.7.2021 – sobota 10.7.2021 

Cena:  5900 Kč 

Místo pobytu: Penzion Pod Jedlovou 

Osada Jedlová 14, 

407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

Tým vedoucích a instruktorů (předběžné složení): 

 Lukáš Zvěřina, učitel SŠ, hlavní vedoucí 

 Martin Červeňák, konzultant, hlavní řidič a logistik 

 Eliška Poskerová. Zdravotník 

 Karel Chladil, učitel SŠ. lektor angličtiny 

 Karolína Rutová, student VŠ, instruktor 

 Ondřej Žižka, student VŠ (lékařská fakulta), instruktor 

 Monika Štěpková, student VŠ, instruktor 

 Ondřej Krejčí, student VŠ, instruktor 

 Filip Hrášek, student VŠ, instruktor 

 Marek Štěpka, airsoftový instruktor řidič 

 Adam Křiž, Radek Koděra, Ondřej Zbejval, Jana Fixová, Lucie Kopecká, Tereza Burianová 

 

Organizační informace: 

Odjezd:    čtvrtek   1.7. 2021, 11:00, Hlavní nádraží ( vlak) 

Návrat:    sobota 10.7.2021, 16:00, Hlavní nádraží ( vlak) 

 

Platební údaje: 

Cena tábora 5900,-   

Lukáš Zvěřina, Horáčkova 10, Praha 4, 14000 

Číslo účtu: 107-8267690297/0100 (do poznámky udávejte jméno dítěte)  

Kontakt 

Lukáš Zvěřina +420721866437, zvire@sc-shark.cz  

  



SUMMER CAMP SHARK 2021 
 

 

Seznam požadované dokumentace: 

Závazná přihláška (stačí poslat emailem naskenované) 

Prohlášení o bezinfekčnosti a odpovědnosti za škody, dodatek (podepište a odevzdejte v den odjezdu)  

Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (důležité je razítko od lékaře, většina škol tento posudek vyžaduje i pro 

školní rok a školy v přírodě a s vysvědčením by vám jej měli vydat) 

Kopie průkazu zdravotní pojišťovny ( při odjezdu, spolu s přihláškou, originál nechce dítěti ) 

  



SUMMER CAMP SHARK 2021 
 

Nezapomeňte přibalit: 

 Oblečení odpovídající období a individuálním požadavkům (ponožky, pyžamo, atd…) 

 Cestovní doklad (celodenní výlet do NSR) 

 Hygienické potřeby (mýdlo, kartáček na zuby, pasta alespoň do dvojice, ručník, osuška na pláž k řece) 

 Nepromokavá bunda 

 Oblečení na aktivity v lese (nejlépe maskovací, ale není nutné) 

 Pevné boty na lehčí pěší turistiku (kvalitní boty jsou pro náš tábor opravdu důležité, výsadek v promáčených botách je i na nás 

dost drsný zážitek) 

 Sportovní boty na aktivity v lese a na hřišti  

 Přezůvky 

 Mobilní telefon, ideálně s daty (je povolen) 

 Baťůžek na výlety 

 Láhev na pití  

 Šátek, nejlépe „shemag“ – slouží i jako ochranná pomůcka pro airsoft 

 Plavky (v objektu je krytý bazének určený ke koupání, 15 minut chůze k řece) 

 Opalovací krém s dostatečnou ochrannou vrstvou 

repelent 

sluneční brýle 

 Psací potřeby (pro výuku) 

 Kapesní svítilna (nejlépe svítivé led diody, čelovka) 

 Léky uvedené v závazné přihlášce 

 

Doporučujeme: ( tj. není nutné, ale může se hodit – čili i bez vlastní lékárničky budou ošetřeni :-) ): 

 Ochranné rukavice na airsoft, vlastní střelecké brýle, šátek shemag 

 Manuální airsoftová zbraň 

 Kapesní lékárnička 

 Spacák a karimatka 

 Kapesní nůž – švýcarák 

 Externí baterie k mobilnímu telefonu 

 Balení hroznového cukru, oříšky, sušené ovoce 

 Oblíbená společenská hra  

 

Zakazujeme (v krajním případě hrozí vyloučení z pobytu): 
 Viz zákony ČR – drogy, alkohol, tabákové výrobky, apod. 

 Elektronické cigarety 

 Energetické nápoje (proti únavě pomůže jen spánek, zahánět ho energiťákem je zdraví nebezpečné) 

  



SUMMER CAMP SHARK 2021 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SUMMER CAMP SHARK 2021 
Jméno: 
 

Rodné  
číslo: 

Zdravotní  
pojišťovna: 

Adresa bydliště: 

 
Mobil  
účastník: 

Mobil  
zákonný  
zástupce: 

Email: 
 

Další kontakt: 

Zvláštní upozornění – alergie, zdravotní omezení (epilepsie): 
 
 
 
 
 
 

Pravidelně užívané léky: 
 
 
 
 
 
 

 
Další informace, které bychom měli vědět ( Např. 
„Nesnese se se sestrou“): 
 
 
 

 
Pro ty, co jedou poprvé – Od koho jste se o nás dozvěděli? 
 

ZNALOST ANGLIČTINY PLAVÁNÍ CHŮZE A POBYT V 
PŘÍRODĚ  

AIRSOFT 

Začátečník Začátečník KFC, MHD,  OC Ocením náhradní program 

Pokročilý Pokročilý ( 50 m) Celodeňák a možná výsadek Když nebude každý den OK 

Certifikovaný Zdatný plavec BORN TO BE WILD Proto tam jedu 😊 

 

Beru na vědomí informace o pobytu od 1.7. do 10.7. 2021 a souhlasím se závaznou účastí svého dítěte na 

akci. Svým podpisem potvrzuji, že mé dítě je po zdravotní stránce schopno se akce zúčastnit.  

Vratnou zálohu 3000 Kč zašleme do 28.2. 2021 Doplatek za pobyt uhradíme nejpozději do 1.6. 2021.  

 

V …………………  dne ……………….    …………………………………                                                      

podpis zákonných zástupců 

 



SUMMER CAMP SHARK 2021 
 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

 

Prohlašuji, že hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému dítěti………………………………………… 

 …………………………………………………….. bytem …………………………………………………………………………, ani 

jiným osobám, které s ním žijí ve společné domácnosti, karanténní opatření a že mi též není známo, že by v posledním 

týdnu přišlo moje dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Prohlašuji, že mé dítě nemá vši ani 

hnidy! 

 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

Toto prohlášení nesmí být starší dvou dnů!  

 

………………………………….. 

datum, podpis rodičů (zákonného zástupce) 

 

 

PROHLÁŠENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY 

 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí mé dítě v době trvání pobytu na vybavení 

rekreačního zařízení, popřípadě na vybavení autobusu. V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného 

zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit.   

 

            

………………………………….. 

datum, podpis rodičů (zákonného zástupce) 

 

 

DODATEK 

V případě závažného onemocnění nebo úrazu si pro své dítě na SC SHARK přijedu – odvezu ho domů. Jinak bude 

umístěno do nemocnice v místě pobytu. 

 

………………………………….. 

datum, podpis rodičů (zákonného zástupce) 


